
Dodatek č. 2
smlouvy o dílo číslo SD/302/2018/OVR

Město Klášterec nad Ohří
se sídlem: Náměstí Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohři
IČO: 00261939
DIČ: CZ00261939

V

zastoupeno: Ing. Stefanem Drozdem, starostou města
na straně jedné jako objednatel
(dále jako ,,objednatel")

a

Společnost Cyklostezka Klášterec
vedoucí společník: NEPRO stavební a.s.
společník: HERKUL a.s.
IČO: 27342093
DIČ: CZ27342093
se sídlem: Útočiště 632, 431 51 Klášterec nad Ohří
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústi nad Labem B 2399
bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Klášterec nad Ohří
čÍslo účtu:
zástupce ve věcech smluvních: Kamil Neufuss, místopředseda představenstva

,
zástupce ve věcech technických:

na straně druhé jako zhotovitel
(dále jako ,,zhotovitel")

(objednatel a zhotovitel dále společně též jako ,,smluvní strany" nebo každý samostatně též jako
,,smluvní strana")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ustanoveními § 2586 an. zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník v platném znění, (dále jen ,,občanský zákoník") tento dodatek ke smlouvě o
dílo ze dne 16.8.2018 ve znění Dodatku č. l ze dne 4.1,2019 (dále jen ,,Dodatek č. 2"):

Článek 1
Předmět smlouvy

1.1, Předmětem tohoto Dodatku č. 2 je změna rozsahu plnčnÍ stavební zakázky ,,Cyklostezka v
Královéhradeckém parku, Klášterec nad Ohři" dle požadavkŮ specifikovaných při kolaudačním
řIzení zástupcem Dopravního inspektorátu Policie ČR a speciálním stavebním úřadem a tím
vyvolané navýšeni ceny za dílo. Předmětem Dodatku Č. 2 je rovněž úprava ceny díla z
dŮvodu odpočtŮ z ceny za vodorovné dopravní značení. Přičemž cena díla dle původního znění
smlouvy byla:

a. Cena bez DPH 14.760.300,00 KČ (slovy: čtrnáct miiiÓnů sedm set Šedesát tisíc tři sta
korun českých)

b. DPH 21 % ve výši 3.099.663,00 KČ (slovy: tři milióny devadesát devět tisíc šest set
Šedesát tři korun českých)

c. Cena včetně DPH ve výši 17.859.963,00 KČ (slovy: sedmnáct miiiónů osm set padesát
devět tisíc devět set šedesát tři korun českých);



- Dodatkem č. 1 byla navýšena o:

a. Cena bez DPH 212.633,00 KČ (slovy: dvč stč dvanáct tisíc Šest set třicet tři korun
českých),

b. DPH 21 % ve výši 44.653,00 KČ (slovy: čtyřicet čtyři tisíc Šest set padesát tři korun
českých),

c. Cena vČetně DPH ve výši 257.286,00 KČ (slovy: dvě stě padesát sedm tisíc dvě stě
osmdesát šest korun českých).

- Dodatkem č. 2 se navyšuje o:
a. Cena bez DPH 314.825,95 KČ (slovy: tři sta Čtrnáct tisíc osm set dvacet pět korun

českých devadesát pět haléřŮ),
b, DPH 21% ve výši 66.113,45 KČ (slovy: šedesát šest tisíc jedno sto třináct korun

českých Čtyřicet pět halCřŮ),
c. Cena včetně DPH ve výši 380.939,40 KČ (slovy: tři sta osmdesát tisíc devět set třicet

devět korun českých čtyřicet haléřŮ).

Dále je předmětem Dodatku Č. 2 změna termínu plnění díla z dŮvodu charakteru
požadovaných prací.

Článek 2
Upravená ustanovení

2.1.

2.2.

Článek 3 Doba plnění bod 3.1. poslední (pátá) věta se ruší a nahrazuje následujíckn zněním:

,, ... Zhotovitel se zavazuje celé dílo řádně provést, ukončit a předat ve lhŮtě nejdéle do226 kalendářních dní ode dne předání staveniště. Kompletní dílo bude řádně provedeno,
ukončeno a předáno nejpozději do 26.7.2019."

Článek 5 Cena za dílo, platební podmínky bod 5.1 se ruší a nahrazuje nás|edujÍcÍm zněním:

,,5.1. Smluvní strany se dohodly na této celkové výši ceny za dílo:
a. Cena bez DPH 15.287.758,95 KČ (slovy: patnáct miiiónů dvě stě osmdesát sedm tisíc

sedm set padesát osm korun českých devadesát pět haléřŮ),

b. DPH 21 % ve výši 3.210.429,38 KČ (s|ovyi tři milióny dvě stě deset tisíc čtyři sta
dvacet devět korun českých třicet osm haléřů),

c. Cena včetně DPH ve výši 18.498.188,33 KČ (slovy: osmnáct miiiónů Čtyři sta
devadesát osm tisíc jedno sto osmdesát osm korun českých třicet tři haléřŮ)
(dále též ,,Cena za provedení díla")."

Článek 3
Ostatní ujednání

3.1. Ostatní ujednáni výše specifikované smlouvy se tímto Dodatkem č. 2 nemění a zůstávají
v platnosti beze změn. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu
oběma smluvnÍmi stranami.

3.2. Tento Dodatek č. 2 byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel a zhotovitel obdrží
po jednom vyhotoveni.

3.3. Nedílnou součásti tohoto Dodatku č. 2 je:
Příloha Č. l: Změnové listy ZL_12 - ZL_17

2



3.4. Smluvní strany prohlašuji, že tento Dodatek Č. 2uzavÍrajÍ po vzájemné dohodě, na základě
jejich pravé a svobodné vŮle, určitě, vážně a srozumitelně, a nikoliv v omylu. Smluvní strany
si Dodatek č. 2 přečetly a s jeho obsahem souhlasí a na dŮkaz toho připojuji své podpisy.

3.5. Tento Dodatek Č. 2 je nedílnou součásti sľn|ouvy ze dne 16.8.2018. ve znění Dodatku č. 1 ze
dne 4.1.2019

Příloha Č. l: Změnové listy ZL_ 12 - ZL__17
Příloha č. 2: Harmonogram prací
Příloha č. 3: Technologický rozbor
Př"loha Č. 4. Žádost o prodloužen' term'nu dokončení dia

Za objednatele: Za zhotovitele:

30 -Ó5- 2019 30 -05- 2019

'



nePrO,,,,,,,,
Stavíme jinak. Detailně.

Cyklostezka v Královéhradeckém parku, Klášterec nad Ohři

Popis Cena

D_02: Dodatek Č.2
ZL 12: Méněpráce
S: Stavba
lO_01: Cyklostezka
91: Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť' a ploch

ZL 13: Varovné pásy
S: Stavba
IO_01: Cyklostezka
001: Zemní práce

009: Ostatní konstrukce a práce

l: Zemní práce

59: Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)

99: Přesuny hmot a sutí

ZL_14: Nouzové tlačítko invalida
S: Stavba
IOn_01: Cyklostezka
750: Slaboproud
ZL_16: Zábradlí
S: Stavba

IOn_01: Cyklostezka
7671: 7671: Konstrukce zámečnické

ZL_17: Zabezpečení stánků dřevostavby

S: Stavba

SOc_01: Novostavba zázemí pro správce cyklostezky
767: Konstrukce zámečnické

314 825,95
- 75 564,06

-75 564,06
-75 564,06

-75 564,06

23 205,28
23 205,28

23 205,28

1887,48
4 980,63

583,73
10 268,22

5 485,23
9 609,28

9 609,28
9 609,28

9 609,28

294 578,48
294 578,48

294 578,48

294 578,48
62 996,97

62 996,97
62 996,97

62 996,97

Celkem (bez DPH) 314 825,95

1 Z 1



rleCjrO ,,,,,,,,

Stavíme jin a k. Deta iln ě."

Název stavby Cyklostezka v Královéhradeckém parku, Klášterec nad Ohří

Poř. K6d Popis MJ VÝměra bez ztratného Ztratnó vYmčro

34. 915211112

D_02: Dodatek Č.2
ZL_12: Méněpráce
S: Stavba
10,01: Cyklostezb
91: Doplňující 3 práce pozemních komunik*í letišťa ploch

Vodorovné dop£avntznačcn| dělld Ury soudslé š 12S mm retroreflemľ bňý plast m -l 702,0 - -l 702,00

Jednotkovú cena Cena celkem DPH

314 825,95
-75 564,06
-75 564,06
-75 564,06
-7S 564,06

44,40 -7S 564,06

374, 113107042

370. 919731112

3. , 113106121

25. 596811123
369. 59245006

ZL_13: Varovné pásy
S: Stavb3
lO_01: Cykjostezkj
DOl: Zemní práce

Odstranění podkladu živičných ti 100 mm pH překopech ručně

DOS): Ostatní konstrukce práce
Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu z ti do 150 mm

L Zemni práce
Rozcbdnl dlažeb z betonavých nebo kamenných dlaŽdic komunlkad pro pěší ručně

59: Kryry po:emních komunikaci, IetiŠťa ploch dlážděných (předlaiby)
Kladeni betonové dlažby komunlkad pro pě'jdo lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy přes 300 m2
dtalba skhdcbM betonová pro nevidomé 200UOCx60mm barevná

23 205,28
23 205,28

23 205X
1 U7,48

m2 l '7,26 - 7,26 259,98 1887,48

4 980,63
m 34S - 34,50 144\,37 4980,63

m2 6,8 I _ l 6,80 85,84

l m2 14,06
m2 14,06

_ 14,0G, 199,31
14,06 S31,00

44. 997221571 VMorovM doprava vybouraných hmot do 1km l t 3,331' - 3,33 G79,46 2 263,29,
45. 99n21579 Příplatek ZKD Ihn u mdoravnó dc)pravyvYbouraných hmot t 49,965 - ' 49,97 18,8S 941,72 l
46. 997221611 'Naklddánf sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t ' 3,331 - 3,33: 186,26 620,43
49. 997013831 'Poplatek za uloženŕna skládce (skládkwné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 t 3,331 - 3,33, 498,29 1659,79

99: Přesuny hmot a sutí

533,73
583,73

10 268,22
2 802,36
7 465,86

S 48S.23

372. 742360151 Montáž nouzového volání l kus 2,0 - 2,00 123,14 246,28
373. X2 Sada pro nouzovou 80K10001 B sada Lo - 1,,OO| 9 363,00 9 363,00

ZL_14: Nouzové tlačítko invalida
S: Stavba
IOn,01: CyklosteW

750: Slaboproud

9 609,28
9 609,28
9609,28
9 609.23

ZL_16: zábradlí
S: Stavba
IOn_01: Cykkstezka
7671: 7G71: Konstrukce úmeČnlcké

46. R00841561XE M+D žárově zInL úbradlľ 5Ox/3,Smm - s wkopánľm a - »b«onovánlm beton C 16/20 á=2m l äbradlf podél 1/13 cca 38m kR 472,76 - 472,76 281,72 133 187,27
46. RC0841561XB M+D žárově zlnL úbmdlľ SOx/3,Smm -svykoWnľm j -zäbetonwánlm 30Qx3OOx6COmm beton C16/20 5=2m voblouku l zábtadKod m po cYklostczku = 19m Kk 240,53 - 240,53 335,38 80 669,98
46. R00841561XC M+D doplnění úbmdll na mostcíCh -provedeníobtouků a stopků včetně žárového 2|nkovánľ-včetně vykopánia :ab«onován1 kus 12,0 - 12,00 4 292,92 SlSlS,03
46. R00&41561XD M+D Žárově zlnL zábradlí 50x/3,Smm - s vykopáním a -2abeto~n[m beton C 16/20 á=2m l zábradlľ mezi mostkycca 7,5m 103,67 - 103,67 281,72 29 206,20_

294 578,48
294 578,48

294578A8
294 578,48

1 Z 2



rlenrO ,,,vební

,Stavíme jinak. Detailně.

Poř. Kód PopIs NU VÝměra bezztratného zmmó VÝměm Jednotko'ä cena Cena celkem bez DPH

37L XI

ZL_17: Zabezpečení stánků dřevostavby
S: Stavba
SOC_01: Novostavba zázem( pro správce cyklostezky
767: Konstrukce ZámeČnická

Dodávka a montáž mFIžl a dveří pro :abezpečeni mnků.u,zá2em! pro právce -svalovaná stt; panty - povrchová úpmva žárový :1nek + 1akován(v RAL

62 996,97
62 996,97
62996,97
62 996,97

KR 192,53 - 192,53 327,21 62 996,97 l

2 z 2



2
F
b
" -m

i

g m

S
' ' É

ŕul

S
r-
tm

S

ii
N-
-ra

l Š

,

!
W

=

F
, r rw

r ~

ni

_ %1X

W
L

=

Tú
' i:

É

i i

mZ
mŠ
=

E
~

E
~

P

C
.a

á

i

>

b

C

C

'm
e
=

%J
X

=
=Q

K

>

i

e C
EL

Ž "a
:

N
m_

X
X

l l
m

J
P

!
u
a
rHp

K

:K
E

e.Y-C

a &
r4 EJ

4

m n

ma
.4
r-l reS
m

ca e.
r¶ .mD ej
ry r4
·4
·-4

r¶ t-q

Ž E É g E %

e §G

mmC O t

Ž jeQ.X:J
R I j.! 1!1 l i {,a, íl) )1 1)i li'i ){ j) : iln).' ĺ ,)
i! í!:iii

i E Š

ěo'ě!)))s 2áEáá))á )ziá)!!j!)iš)jj



:

l ' i

il

F
,m
\"

~

!
Sv

mt á

r-

r,j
=

l á
' S

om

i

· G

l Ž

Hl
=

l Š
L Z

=

m
t Ž

=

m

_' ¶J
m

" E

.1

HIL

" Š

r-f

F
:"

L S
.. " " m

m

i

Š

j

~

!
Z-

LP C
m

.A
C7 r4

IQ á

= 4¶
O Tá

m

7Ů

~K."L >-

'g
> a
'Č CI

E
m

">. U
=u "m=e'

b,.
.C
S
O

:J "t3
K..M

" " WZ M e
i Ĺ i

?
g
ť
E
3

j

E
e
E
C

i



TECHNOLOGICKÝ ROZBOR
Cyklostezka Královehradecký park v Klášterci nad Ohři

27. KVĚTNA 2019
NEPRO STAVEBNÍA.S.

.l



1. Obecná specifikace

Stavbu jako celek bude řídit stavbyvedoucí. DÍ|ČÍ stavební procesy budou realizovány

jednotlivými pracovními četami složenými z kvalifikovaných pracovníků pro dané

pracovní úkony a pracovními četami subdodavatelů specializovaných dodávek.

2. Rozdělení a vybaveni jednotlivých pracovních čet

Pracovní Četa A - bourací a zemni práce

- 3x stavební dělník - pomocný dělník,

- Ruční nářadí - bourací kladivo, lopata, koště, kolečko, úhlová bruska 230 mm,
AKU šroubovák a vrtačka, palice 3 a 6 kg, šroubovák, pajsr, vysavač, bubnový

kabel, stavební kolečko, krumpáč ...

- BOZP OOPP

Pracovní četa B - zednické a betonářské práce

- 4x stavební dělník - 4x zedník, lx přidavač

- Ruční nářadí- zednická lžíce, řezačka na pórobeton, kladivo, palice, natahovák,
elektrické míchadlo, příklepová vrtačka, vysavač, metr, vodováha, bubnový kabel,

hladítko, nůž

- BOZP OOPP

Pracovní četa C - Silničářské práce

- 3x stavební dělník silničář, lx pomocný dělník

- Ruční nářadí -lopata, krumpáč, vibrační hutnIcI deska, metr, el. pila, kladivo,
palička, bourací kladivo, vodováha, lať, zednická lžíce, zednické hladítko,

rozbrušovací pila

- BOZP OOPP

l strana 1z 5



l"""
l

rl
l

l

0

Pracovni četa D - E|ektroinsta|ační práce

- 3x stavební dělník - 2x elektrikář, lx pomocný dělník

- Ruční nářadí - elektrická zkoušečka, šroubovák, nůž metr, příklepová vrtačka,
bourací kladivo, drážkovačka, špachtle, kladivo, palice, vysavač, metr, vodováha,

bubnový kabel

- BOZP OOPP

Pracovní četa E - sádrokartonové konstrukce

- 3x stavební dělník - 2x sádrokartonář, lx pomocný dělník

- Ruční nářadí- rotační laser, SDK nůž, metr, přIklepová vrtačka, špachtle, brus,
AKU šroubovák, vodováha, bubnový kabel, nůžky na plechové profily

- BOZP OOPP

Pracovni Četa F - obkladačské práce

- 3x stavební dělník - 2x dlaždič a obkladač, lx pomocný dělník

- Ruční nářadí - laser, nůž, metr, příklepová vrtačka, špachtle, vodováha, bubnový
kabel, nůžky na lišty, natahovák, el. Míchadlo, kleště, el. Vrtačka, řezačka na

obklady a dlažbu

- BOZP OOPP

Pracovni Četa G - Provedení pokládky PVC a koberce

- 2x stavební dělník - lx podlahář, lx pomocný dělník

- Ruční nářadí - nůž, metr, špachtle, vodováha, bubnový kabel, váleček, natahovák,
el. míchadlo, svářečka na spoje, válec

- BOZP OOPP

Pracovní četa H - Provedení montáže vnitřních dveří

- 2x stavební dělník - lx montér, lx pomocný dělník

- Ruční nářadí - šroubovák, vodováha, metr, el. pila, kladivo, palička, AKU
šroubovák

l
strana 2 z 5



- BOZP OOPP

Pracovní četa I- Klempířské, tesařské a izolatérské práce

- 4x stavební dělník - lx klempíř, lx tesař, 2x izolatér

- Ruční nářadí- ohýbačka plechů, klempířské kleště, elektrická a ruční pila,
příklepová vrtačka, zednická lžíce a špachtle, metr, vodováha, akú šroubovák,

bubnový kabel, plynový hořák, láhev PB, přítlačný váleček, špachtle, Zkoušečka

svaru

- BOZP OOPP

Pracovni četa j - Provedeni montáže výplní otvorů

- 3x stavební dělník - 2x montér, lx pomocný dělník

- Ruční nářadí - šroubovák, vodováha, metr, el. pila, kladivo, palička, AKU
šroubovák, příklepová vrtačka, pajsr,

- BOZP OOPP

Pracovni četa K - vzduchotechnické práce

- 2x montér VZT, lx pomocný dělník

- Ruční nářadí-metr, vodováha příklepová vrtačka, ruční nářadí- šroubovák, klíče,
gola-sady a podobně

- BOZP OOPP

Pracovní četa L - zámečnické práce

- 2x zámečník, lx pomocný dělník

l
strana 3 zs



Pracovní četa M - sadové úpravy

- 2x zahradník, lx pomocný dělník

- Ruční nářadí -metr, vodováha, rýč, lopata, lopatka, řetězová pila, hrábě,
kultivátor, válec, konev atd.

- BOZP OOPP

Pracovni četa N - komunikace

- 4x stavebnÍdě|ník silničář, lx pomocný dělník

- Ruční nářadí-lopata, krumpáč, vibrační hutníci deska, metr, hrablo, finišer,
vibračníválec

- BOZP OOPP

Pracovni četa O - geodetické práce

- 2x geodet stavby

- Nivelační přístroj, teodolit, geodetické latě, vytyčovací kolíky, kladivo

- BOZP OOPP

Pracovni četa P - práce ZTI, ÚT

- 2x instalatér + lx pomocný dělník

- Metr, kladivo, pájecí stroj, ruční pila,

- BOZP OOPP

2. Harmonogram nasazení pracovníků

- Uveden v příloze č. 1

l
strana 4 z 5



V Klášterci nad Ohřídne 7. 1. 2019

l
strana 5 z 5



Vlastimil Dokoupil

Město Klášterec nad Ohři

Náměstí Dr, E, Beneše 85

431 51Klášterec nad Ohří

Žádost o prodlouženIterm"nu dokončen' dia

Akce: ,,Cyklostezka v Královéhradeckém parku, Klášterec nad Ohří"

Dobrý den,
na základě závěrečné kontrolní pochůzky stavebního úřadu na výše uvedené akci, Vás
chceme informovat, Že nebudeme schopni zajistit kolaudačnisouh|as na tuto stavbu do
termínu v uzavřené smlouvě o dílo a jejím dodatku.

Při pochůzce byly vyspecifikovány závady dopravním policistou a speciálním
stavebním úřadem, které nebyly součástí našeho rozsahu díla, a proto nejsme schopni tyto
závady odstranit v požadovaném termínu.

Jedná se o závady niže uvedené:

- Požadavek na zábradlí v místech možného pádu do koryta potoka
- Požadavek na zábradlí u sil. 1/13
- Požadavek na zábradlív místech, kde jsou nepřiměřené sklonové poměry
- Požadavek na doplněnIzábradH k zábradlí u mostků
- Požadované doplněnIvarovných pásů nad rámec PO
- Úprava svislého dopravnknačenj, které jsme si nechali před objednáním odsouhlasit
- Barevné odHšeMnástupního a výstupního stupně schodišť
- Zamezení možnosti parkování a vjetí vozidel do prostoru schodišť - např. umktěním

betonového květináče v těchto místech

- Pokácení stromu zasahujÍcÍho do prostoru cyklostezky
- Provedení pokácení (prořezu) dřevin kolem dopravního značení s dostatečnou

rezervou pro zamezení opětovného dorostu větví.
- Provedeni vodIcI linie od chodníku 1/13 po začátek cyklostezky

Na základě těchto skutečností navrhujeme uzavřít dodatek ke smlouvě o dílo s novým
termínem dokončení díla, který budeme znát po vyjasnění přesného požadovaného rozsahu
prací, který na základě dohody projedná AD a TDI se zástupci stavebního úřadu a PČR.

V Klášterci nad Ohři dne 30. 5. 2019

l
.r

.-

ď

strana 1z 1


